

## 競争契約一覧表

平成23年7月分

物品等又は役務の名称及び数量	契約者の氏名及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の氏名及び住所	予定価格	契約金額（円）	落札率	備 考
重要文書の保管、運搬及び廃棄等業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 7. 1	日本通運株式会社東京オフィス・サービス支店 東京都千代田区三崎町3-6-9	-	24,476,980	-	(単価契約) ・初回搬送時集配料 250円/箱×予定件数133箱=33,250円 ・初回搬送時入庫料 60円/箱×予定件数2,821箱=169,260円 ・保管料 55円/箱・月×予定件数150,700箱=8,288,500円 ・検索作業料（重要文書への添付） 100円/件×予定件数30,000件=3,000,000円 ・検索作業料（重要文書の引抜き） 120円/件×予定件数23,000件=2,760,000円 ・検索作業料（重要文書の返却） 120円/件×予定件数900件=108,000円 ・検索作業料（重要文書のコピー） 120円/件×予定件数900件=108,000円 ・通常集配料 25,000円/回×予定件数66回=1,650,000円 ・緊急集配料 5,000円/回×予定件数12回=60,000円 ・通常・緊急集配時入庫料 50円/箱×予定件数3,682箱=184,100円 ・廃棄作業料 450円/件×予定件数14,000件=6,300,000円 ・委託終了時入庫料 100円/箱×予定件数6,503箱=6506,300円 一式23,311,410円 消費税1,165,570円（経費概算）
新規満期者等に対する各種通知等の封入封緘及び局出し業務 一式	独立行政法人日本学生支援機構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 7. 12	株式会社アテナ 東京都江戸川区臨海町5-2-2	-	3,231,684	-	(単価契約) (A) 猶予期間終了のお知らせ（予定件数73,060件）：497,694円 (B) 口座加入通知（予定件数318,048件）：1,429,502円 (C) 口座加入督促及び返還猶予承認通知（予定件数12,674件）：69,864円 (D) 返還開始のお知らせ（予定件数241,994件）：1,080,735円 一式3,077,795円 消費税153,889円（経費概算）
漢字プリンタ用トナー及び現像剤	独立行政法人日本学生支援機構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町4259	H23. 7. 12	日立電子サービス株式会社 東京都港区三田三丁目13番12号	-	2,128,350	-	(単価契約) Aトナー 96,800円（税抜）×15箱（8本/箱） B現像剤 57,500円（税抜）×10箱（2本/箱） 一式2,027,000円 消費税101,350円（経費概算）

## 競争契約一覧表

平成23年7月分

物品等又は役務の名称及び数量	契約者の氏名及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の氏名及び住所	予定価格	契約金額（円）	落札率	備 考
留学生借り上げ宿舎支援事業 申請書類の受付に係る派遣 一式	独立行政法人日本学生支援機 構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町 4259	H23. 7. 13	株式会社キャリア 東京都新宿区西新宿7丁目4番7 号イマス浜田ビル5F	-	3, 230, 942	-	(単価契約) ①平成23年7月25日（月）～平成24年3月30日（金） 単価 938円×7時間×168日=1, 103, 088円 ②平成23年11月1日（火）～平成24年3月30日（金） 単価 940円×7時間×100日×3人=1, 974, 000円 一式3, 077, 088円 消費税153, 854円（経費概算）
日本学生支援機構市谷事務所 本館・新館耐震診断業務	独立行政法人日本学生支援機 構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町 4259	H23. 7. 14	(株)東建築設計事務所 東京都千代田区飯田橋4-7-11	-	2, 625, 000	-	一式2, 500, 000円 消費税125, 000円
平成23(2011)年度海外留学 フェア（東京）実施業務 一 式	独立行政法人日本学生支援機 構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町 4259	H23. 7. 26	株式会社アルク 東京都杉並区永福2-54-12	-	3, 862, 140	-	一式3, 678, 229円 消費税183, 911円
平成22事業年度財務諸表官報 公告に係る業務委託 一式	独立行政法人日本学生支援機 構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町 4259	H23. 7. 26	東京官書普及株式会社 東京都千代田区神田錦町1-2	-	3, 378, 240	-	(単価契約) 1行あたり 918円 一式3, 378, 240円（消費税込）（経費概算）
平成23(2011)年度日本留学 フェア(中国)資料発送業務 一式	独立行政法人日本学生支援機 構 理事長 遠藤 勝裕 神奈川県横浜市緑区長津田町 4259	H23. 7. 26	株式会社OCS 東京都港区芝浦2-9-13	-	3, 003, 300	-	(単価契約) 470円/kg ※予定重量 ①北京3, 280kg ②上海3, 000kg ③青島60kg ③西安50kgにて算出 一式3, 003, 300円（非課税）（経費概算）